

dium-term bearish view of seeing 1.10-1.08 on the downside intact. A decisive break below 1.12 can trigger the expected fall to 1.10-1.08 in the coming months.

Rupee weakens

The Indian rupee (USDINR, 75.38) remained under pressure all through the week. The rise in US Treasury yields took the currency below 75 in the past week. Rupee has closed the week at 75.38, down 0.91 per cent.

The Reserve Bank of India (RBI) kept both the repo and reverse repo rates unchanged at 4 per cent and 3.35 per cent respectively last week. Market was expecting the central bank to increase the reverse repo rate by 25 basis points.

The outlook remains bearish for the Indian rupee. Immediate resistance is at 75 and the next strong one will be at 74.75. Support is at 75.60. A break below it can drag the Indian rupee down to 75.90-76 this week. A further break below 76 can take the currency further lower towards 76.20.

On the charts, there is a chance of seeing a corrective rise either from 75.90 or 76.20 towards 75.50 before the rupee breaks below 76.20 and weakens to 76.50 and lower levels eventually over the medium term.

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2021

(₹ in lakhs, except per share data)

SI No.	Particulars (Refer notes below)	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Nine months ended		Year ended	Quarter ended		Nine months ended		Year ended
		31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
1	Total Income from operations	1,570.78	1,921.45	5,127.77	4,804.20	6,708.85	1,570.78	1,921.45	5,127.77	4,804.20	6,708.85
2	(Loss)/Profit before exceptional and extraordinary items and taxes	(228.04)	88.46	(589.42)	(42.63)	(89.43)	(228.04)	88.46	(589.42)	(42.63)	(89.43)
3	(Loss)/Profit before taxes (after exceptional and extraordinary items)	(228.04)	88.46	(589.42)	(42.63)	(89.43)	(230.63)	88.46	(592.01)	(42.63)	(89.43)
4	(Loss)/Profit after taxes (after exceptional and extraordinary items)	(222.92)	93.86	(571.36)	(26.73)	(57.41)	(230.63)	88.46	(592.01)	(42.63)	(89.43)
5	Total comprehensive (loss)/profit for the period	(221.52)	92.41	(569.27)	(31.06)	(54.63)	(155.84)	78.01	(559.44)	(48.69)	(95.46)
6	Paid-up equity share capital (face value of ₹ 10 each)	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20	523.20
7	Reserve (excluding revaluation reserve)					85.50					35.03
8	(Loss)/ Profit per equity share:										
	(1) Basic: (₹)	(4.26)	1.79	(10.92)	(0.51)	(1.10)	(2.76)	1.64	(10.01)	(0.70)	(1.53)
	(2) Diluted: (₹)	(4.26)	1.79	(10.92)	(0.51)	(1.10)	(2.76)	1.64	(10.01)	(0.70)	(1.53)

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company website (www.eastentreads.com).
2) An offer of rights issue was made to the Company by Shipnext Solutions Private Limited ("Subsidiary") on 4 September 2021 which was renounced by the Company in its board of directors meeting held on 13 September 2021. Subsequently, the capital base of the Subsidiary was increased by way of private placement of equity shares to other investors on 30 November 2021. Consequently, the shareholding of the Company has reduced to 14.53% resulting in loss of control in Subsidiary and Shipnext Solutions Private Limited has become an associate as per Ind AS 28 "Investments in Associates and Joint Ventures".
3) The Financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 11 February 2022 and the same has been subjected to limited review by the statutory auditors.

For EASTERN TREADS LIMITED
M.E Mohamed
Managing Director
DIN: 00129005

Place : Kochi
Date : 11 February, 2022



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of the Amalgamations Group)

CIN : L29130TN1961PLC004466

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembium, Chennai - 600 011

Tel. : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail : vidhyashankar@bimite.co.in Website : www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2021

(Rupees in lakh, except per equity share data)

SI. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended
		31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	5,434.44	5,082.40	5,310.66	14,539.14	10,861.00	16,400.51	5,434.44	5,082.40	5,310.66	14,539.14	10,861.00	16,400.51
2	Profit for the period before tax	0.77	92.49	275.60	202.57	125.41	374.77	8.60	104.88	307.65	242.55	108.56	362.64
3	Profit for the period after tax	0.52	68.17	229.88	149.18	104.60	394.49	8.35	80.56	261.93	189.16	87.75	382.36
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income / (loss) (after tax)]	(153.85)	375.67	862.12	502.79	1,042.75	1,514.08	(146.02)	388.06	894.17	542.77	1,025.90	1,501.95
5	Equity Share Capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	18,201.33	-	-	-	-	-	18,287.19
7	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (not annualised for the quarters and nine months)												
	Basic	0.01	1.78	6.01	3.90	2.73	10.31	0.22	2.11	6.85	4.95	2.29	10.00
	Diluted	0.01	1.78	6.01	3.90	2.73	10.31	0.22	2.11	6.85	4.95	2.29	10.00

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended December 31, 2021, unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited Standalone and Consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).

For and on behalf of the Board of Directors

S. Narayanan
Wholetime Director

Place : Chennai
Date : 11th February 2022

PUBLISHED ON 13/02/2022 - BUSINESS

LINE

பக்கியமான விரைவு ரயில்கள் இந்த ரயில் நிலையங்களில் சென்று செல்வதில்லை. இதனால், விரைவு ரயில்களின் சேவையை

தினமும் லட்சக்கணக்கான மக்கள் பயணம் செய்து வருகின்றனர். வடக்கு மற்றும் கிழக்கு, மேற்கு மாநிலங்களில் இருந்து வரும்

கோரிக்கைகளை பரிசீலித்து உரிய நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என அமைச்சர் உறுதியளித்துள்ளார். இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

இதனால் களரக வாசனங்கள் காலை 7 மணி முதல் 11 மணி வரையிலும், மாலை 4 மணி முதல் இரவு 9 மணி வரையிலும்



ல் போட்டியிடும் மார்க்சிஸ்ட் கம்யூனிஸ்ட் வேட்பாளரை ஆதரித்து அக்கட்சியின் மாநிலச் சபை, சென்னை கீழ்ப்பாக்கத்தில் நேற்று பிரச்சாரம் செய்தார். முன்னதாக, அங்குள்ள லாளர் மறைந்த க. அன்பழகன் இல்லத்தில் மரியாதை செலுத்திய பின்பு பிரச்சாரத்தை வெற்றி அழகன் மற்றும் கூட்டணிக் கட்சியினர். படம்: ம. பிரபு

இளைஞர்கள் கோரிக்கைக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும்

● காஞ்சியில் காங். வேட்பாளர் பிரச்சாரம்

■ காஞ்சிபுரம்
திருக்காலிமேடு 22-வது வார்டில் போட்டியிடும் காங்கிரஸ் வேட்பாளர் குமரகுருநாதன், இளைஞர்களின் கோரிக்கைக்கு முன்னுரிமை வழங்க வேன் என்ற வாக்குறுதியை முன்னிறுத்தி பிரச்சாரத்தில் ஈடுபட்டு வருகிறார்.
காஞ்சிபுரம் மாநகராட்சி தேர்தலில் போட்டியிட திமுக கூட்டணியில் உள்ள காங்கிரஸ் கட்சிக்கு 22, 31, 41 ஆகிய வார்டுகள் வழங்கப்பட்டுள்ளன.
இதில், 22-வது வார்டு திருக்காலிமேட்டில் காங்கிரஸ் கட்சி வேட்பாளராக போட்டியிடும் குமரகுருநாதன், அப்பகுதியை சேர்ந்த இளைஞர்களின் கோரிக்கைகளுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும் என்ற வாக்குறுதியை முன்னிறுத்தி, இளைஞர்களை கவரும் வகையில் வீடு, வீடாக சென்று இளைஞர்களிடம் வாக்கு சேகரிப்பதற்கான பிரச்சாரத்தில் ஈடுபட்டுள்ளார்.
இதுகுறித்து, திருக்காலிமேடு இளைஞர்கள் சிலர் கூறியதாவது: திருக்காலிமேடு பகுதி மாநகராட்சியாக அறிவிக்கப்பட்ட பின் சுந்திக்கும் முதல் தேர்தல். எங்கள் பகுதியில் பல்வேறு வளர்ச்சிகளை ஏற்படுத்த வேண்டும் என்பதே எங்களின் நோக்கம்.
முறையான கட்டிட வசதிகள் இல்லாத உயர்நிலைப் பள்ளிக்கு நிலம், கூட்டுறவு பால் இடப்போ போன்ற அடிப்படை வசதிகளை மேற்கொள்வது தொடர்பான கோரிக்கைகளை முன்னிறுத்தியுள்ளோம் என்றனர்.

பிளாஸ்டிக் சேர்கள் பறிமுதல்

நாள் அதன் பேரில், ஆவடி துணை தாசில்தார் குமார், உதவி ஆய்வாளர் குமரகுருபரன் ஆகியோர் அடங்கிய தேர்தல் பறக்கும் படையினர் மேரியின் வீட்டுக்குச் சென்று சோதனை செய்தனர்.
அப்போது, எந்தவித ஆவணம்,

அனுமதியின்றி பதுக்கி வைக்கப்பட்டிருந்த 118 பிளாஸ்டிக் சேர்களை பறிமுதல் செய்து தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி வெற்றியிடம் ஒப்படைத்தனர். இதுதொடர்பாக, மேரியிடம் தொடர்ந்து விசாரணை நடைபெற்று வருகிறது.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்
(அமால் கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)
CIN : L29130TN1981PLC004468
புதிது அலுவலகம் : ஹெலிசர் காட்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011. தொலைபேசி : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 மின்னஞ்சல் : vijayshankar@bimite.co.in இணையதளம் : www.bimite.co.in

31 டிசம்பர் 2021 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை
(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு பங்கினை வரலாறு தவிர)

வ. எண்.	விபரங்கள்	தனியானது					ஒருங்கிணைந்தது						
		31.12.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2021 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2021 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2021 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)		
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	5,434.44	5,082.40	5,310.66	14,539.14	10,861.00	16,400.51	5,434.44	5,082.40	5,310.66	14,539.14	10,861.00	16,400.51
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	0.77	92.49	275.60	202.57	125.41	374.77	8.60	104.88	307.65	242.55	108.56	362.64
3	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	0.52	68.17	229.88	149.18	104.60	394.49	8.35	80.56	261.93	189.16	87.75	382.36
4	சமகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	(153.85)	375.67	862.12	502.79	1,042.75	1,514.08	(146.02)	388.06	894.17	542.77	1,025.90	1,501.95
5	சமயக்கு மூலதனம்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	ரிசர்வுகள் - (மறுமதிப்பீடு ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின்படி முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி)	-	-	-	-	-	18,201.33	-	-	-	-	-	18,287.19
7	ஒரு பங்கினை வரலாறு (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (காலாண்டுகள் மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கு வருடாந்திரமாகப்படவில்லை) அடிப்படையில் இளகியது	0.01	1.78	6.01	3.90	2.73	10.31	0.22	2.11	6.85	4.95	2.29	10.00
	இளகியது	0.01	1.78	6.01	3.90	2.73	10.31	0.22	2.11	6.85	4.95	2.29	10.00

குறிப்பு:
மேலே காணப்படும் அட்டவணைப்படி 31 டிசம்பர் 2021 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கையானது இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் சார்ந்த (SEBI) (செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் தொகுப்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டுகளின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு வடிவம் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்படுவன.

இடம் : சென்னை
நாள் : 11, பிப்ரவரி 2022

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
S.நாராயணன்
முழு நேர இயக்குனர்

PUBLISHED ON 13/02/2022 - THE HINDU [TAMIL]